2022年３月 11日

各 位

会 社 名 株式会社  アールエイジ

代表者名 代表取締役 向井山 達也

 （コード：3248 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 松原 愛

 (電話番号：03-5575-5590)

中間配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2022年３月 11日開催の取締役会において、2022年 10月期第２四半期末（中間）

の１株当たり配当予想について、下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせい

たします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な事項と認識し、安定的な配当の維持及

び業績に見合った適正な利益還元を行うことを基本方針としております。

2022年 10月期業績の進捗状況及び配当性向を鑑み、１株当たり１円増配を実施すること

といたしました。これにより 2022 年 10月期の１株当たり中間配当は 15円、年間配当予想

は１株当たり 29円となります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2021 年 12 月 14 日公表）
14 円 00 銭 14 円 00 銭 28 円 00 銭

今回修正予想 15 円 00 銭 14 円 00 銭 29 円 00 銭

当期実績

前期実績

（2021 年 10 月 31 日）
14 円 00 銭 14 円 00 銭 28 円 00 銭

以上